

**Superwise ApS  
Søvangs Tværvvej 3  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 48 23 22**

---

**Årsrapport for 2018**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Mikael Foged Pedersen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Superwise ApS  
Søvangs Tværvej 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 48 23 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Mikael Foged Pedersen, direktør

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datter- og associerede virksomheder samt konsulentassistance.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.080.493, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.474.401.

Ledelsen anser resultatet af årets drift som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.999</b>	<b>-16.811</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.999</b>	<b>-16.811</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.084.095	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	101	312.584
Finansielle omkostninger		-748	-146
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.079.449</b>	<b>295.627</b>
Skat af årets resultat		1.044	3.715
<b>Årets resultat</b>		<b>2.080.493</b>	<b>299.342</b>
Foreslået udbytte		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.148.785	312.584
Overført resultat		877.708	-13.242
		<b>2.080.493</b>	<b>299.342</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.126.395	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	1.102.276
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		348.499	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.474.894</u></b>	<b><u>1.102.276</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.474.894</u></b>	<b><u>1.102.276</u></b>
Andre tilgodehavender		0	445
Udskudt skatteaktiv		6.176	6.176
Selskabsskat		1.044	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.220</u></b>	<b><u>8.621</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.046</u></b>	<b><u>300.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.266</u></b>	<b><u>308.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.483.160</u></u></b>	<b><u><u>1.411.082</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		74.949	74.949
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.342.793	1.194.008
Overført resultat		922.659	44.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.474.401</b>	<b>1.393.908</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.108
Anden gæld		2.759	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.759</b>	<b>17.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.759</b>	<b>17.174</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.483.160</b>	<b>1.411.082</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	74.949	1.194.008	44.951	0	1.393.908
Årets resultat	0	0	1.148.785	877.708	54.000	2.080.493
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>74.949</b>	<b>2.342.793</b>	<b>922.659</b>	<b>54.000</b>	<b>3.474.401</b>

## Noter

### 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.204.859	0
Andre indtægter af kapitalandele	879.236	0
	<b>2.084.095</b>	<b>0</b>

### 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
Andel af overskud i associerede virksomheder	101	312.584
	<b>101</b>	<b>312.584</b>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	783.602	0
Kostpris 31. december 2018	783.602	0
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	1.204.859	0
Udbytte modtaget	-748.500	0
Overførsler i årets løb	879.236	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.007.198	0
Værdireguleringer 31. december 2018	2.342.793	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.126.395</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carwise A/S	Horsens	100%	603.679	-567.857
Horsens Ejendoms Invest A/S	Horsens	100%	2.522.716	1.772.716

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	96.100	96.100
Afgang i årets løb	-96.100	0
Kostpris 31. december 2018	0	96.100
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.006.176	903.592
Årets resultat	101	312.584
Udbytte modtaget	-61.579	-210.000
Overførsler i årets løb	-944.698	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	1.006.176
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>1.102.276</b>

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikael Foged Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-190261385325  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2019 kl.: 12:34:06  
Underskrevet med NemID

## Poul Erik Brodersen

---

Som Revisor1 NEM ID  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
RID: 1282806885184  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2019 kl.: 12:38:39  
Underskrevet med NemID

## Mikael Foged Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-190261385325  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2019 kl.: 16:24:11  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2a9f3bc8Thwu23219937